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Sähkötyöt Tampereen ja Pirkanmaan alueella
Kun sähkötyöt vaativat osaavaa otetta, Laatusähkäri on paikalla! Tarjoamme monipuoliset sähkö-
palvelut, oli kyse sitten vanhojen valaistuksien päivittämisestä ledeiksi, sähköauton latausaseman 
asennuksesta tai yksinkertaisesti rikkoutuneen pistorasian korjauksesta.

Asiakkaamme kehuvat meitä selkeästä hinnoittelusta, ystävällisestä palvelusta ja siististä työnjäl-
jestä. Oli kyseessä pieni tai suuri sähkötyö, työn laatu on aina huippuluokkaa – nimemme velvoit-
taa! Toimimme Tampereen ja Pirkanmaan alueella ja palvelemme niin kotitalouksia, yrityksiä kuin 
taloyhtiöitäkin.

Ota rohkeasti yhteyttä – Laatusähkäriin voit aina luottaa!

Ammattimaiset palvelut laadusta tinkimättä

KotitalouksilleTaloyhtiöille SähköautotYrityksille RahoitusAurinkopaneelit

KATSO
VIDEO!
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Luotettavaa laatua
kohteessa kuin kohteessa

Meille ei mikään sähkötyö ole liian pieni. Korjaamme 
ja vaihdamme yksittäisiä pistorasioita, valaisimia ja 
hoidamme myös muut arjen pienet sähkötyöt nopeasti 
ja huolella – juuri tällaiset pienet hommat ovat meidän 
juttumme! Jos mietit, että voisimmeko auttaa esimer-
kiksi rikkoutuneen valokatkaisijan kanssa, vastaus on 
ehdottomasti kyllä!

Jokainen projekti hoidetaan tarkkuudella ja asiakas-
lähtöisesti, oli kyseessä pieni huoltotyö tai laajempi 
sähköremontti. Monipuolinen kokemuksemme takaa 
laadukkaan ja turvallisen lopputuloksen – niin kodeissa, 
yrityksissä kuin taloyhtiöissäkin.
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Paloturvallisuutta ja aurinkoenergiaa
– helposti yhdestä paikasta

Laatusähkäri tekee taloyhtiöiden elämän hel-
pommaksi hoitamalla verkkovirtaisten palova-
roittimien asennuksen ja ylläpidon. Uuden lain-
säädännön myötä palovaroittimien kunnossapito 
kuuluu taloyhtiöille, mutta me varmistamme, että 
asennukset hoituvat mutkattomasti ja tarkasti. 
Laadukas palvelu ja selkeä hinnoittelu tekevät 
turvallisuuden ylläpitämisestä vaivatonta.

Haluatko säästää sähkölaskuissa ja samalla tehdä 
ympäristöystävällisen valinnan? Laatusähkäri 
tarjoaa aurinkopaneelien asennukset avaimet 
käteen -periaatteella, mikä tarkoittaa, että 
hoidamme kaiken puolestasi – suunnittelusta 

asennukseen ja käyttöönottoon. Meiltä saat koko 
paketin yhdestä paikasta: laitteet, tarvikkeet ja 
ammattitaitoisen asennuksen, jolloin sinun ei 
tarvitse huolehtia muusta kuin nauttia auringon 
tarjoamasta energiasta.

Aurinkopaneelien avulla voit tuottaa oman säh-
kösi ja pienentää hiilijalanjälkeäsi. Laatusähkäri 
huolehtii, että järjestelmä mitoitetaan juuri sinun 
tarpeidesi mukaan ja että se toimii luotettavasti 
pitkään. Paneelien hankkiminen ei ole koskaan 
ollut näin helppoa – me teemme koko prosessista 
vaivattoman.
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Sähköauto mielessä?
Laatusähkäri varmistaa virran!

Sähköauton latauspisteen asentaminen kotiin tai 
yritykselle on yksi helpoimmista tavoista tehdä 
arjesta sujuvampaa ja ympäristöystävällisempää. 
Laatusähkäri on luotettava ja kokenut kumppani 
– olemme asentaneet satoja sähköauton latausase-
mia Tampereen ja Pirkanmaan alueella. Me huo-
lehdimme kaikesta – latausaseman suunnittelusta, 
tarvikkeiden hankinnasta ja asennuksesta aina 
käyttöönottoon asti.

Olipa latauspiste tulossa kotipihaan, yrityksen 
käyttöön tai taloyhtiön parkkialueelle, meiltä saat 
räätälöidyn ratkaisun juuri sinun tarpeisiisi. Oikein 
asennettu latausasema takaa nopean ja turvalli-
sen latauksen, ja Laatusähkärin avulla voit luottaa 

siihen, että kaikki toimii luotettavasti ja vaatimusten 
mukaisesti.

Miksi valita Laatusähkäri? Tarjoamme helpon ja vai-
vattoman avaimet käteen -palvelun: me hoidamme 
kaiken tarvittavan, jotta sinä voit keskittyä sähkö-
autoilun hyötyihin. Voit luottaa siihen, että laitteet 
ja tarvikkeet ovat laadukkaita, ja että asennustyö 
tehdään turvallisesti ja ammattitaidolla.
Latausasema tuo mukavuutta arkeen, säästää 
aikaa ja auttaa pienentämään hiilijalanjälkeäsi. 

Ota meihin yhteyttä, niin katsotaan yhdessä 
paras ratkaisu sähköautosi lataustarpeisiin!
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Sähköautojen
latausinfran urakointi
- investointi, joka kasvattaa 
kiinteistösi arvoa

Sähköautojen latausinfran asentaminen taloyhtiöön tai 
kiinteistöön ei ainoastaan paranna asukkaiden arkea, 
vaan myös nostaa kiinteistön arvoa tulevia myyntitilan-
teita silmällä pitäen. Latausasemien olemassaolo on yhä 
useamman asunnon ostajan toivelistalla, ja nykyaikaiset 
latausratkaisut tekevät kiinteistöstä houkuttelevamman 
vaihtoehdon markkinoilla.

Laatusähkäri on kokenut toimija sähköautojen latau-
sinfran urakoinnissa. Olemme toteuttaneet latausase-
maprojekteja kymmenissä kohteissa eri puolilla Pirkan-
maata, ja tiedämme tarkalleen, mitä laadukas ja kestävä 
järjestelmä vaatii. Tarjoamme taloyhtiöille ja kiinteistöille 
avaimet käteen -palvelun, mikä tekee projektista vai-
vattoman alusta loppuun. Me huolehdimme latauspis-
teiden suunnittelusta, asennuksesta ja käyttöönotosta 
varmistaen, että kaikki sujuu tehokkaasti ja turvallisesti.

Sähköautojen latausinfran rakentaminen on investointi 
tulevaisuuteen – se lisää kiinteistön arvoa ja tarjoaa 
asukkaille ja käyttäjille nykyaikaisen ja kestävän tavan 
ladata ajoneuvoja. Ota yhteyttä Laatusähkäriin, niin 
autamme rakentamaan juuri teidän kiinteistöllenne 
sopivan latausjärjestelmän.

Lue lisää:
laatusahkari.fi/referenssit/
#sahkoautojen-referenssit
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Ota yhteyttä!
Me riennetään apuun ja siivotaan jälkemmekin!

Laatusähkäri Oy
Sepänkatu 10, 33230 Tampere

Toimisto / työtilaukset: 044 985 8865
Työnjohto: 0400 176 209

posti@laatusahkari.fi
www.laatusahkari.fi

Tilaa sähköasentaja netistä!

More  
Power  
to you
DEFA Power™  
-latausasema 22kW, 
kiinteä 6m kaapeli
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Hyvä valaistus luo 
kodin tunnelman 
www.sg-oy.fi      info@sg-oy.fi      020 730 3960


